
 

ADMITIDOS 

 

 

Exp. Nº: 631/2021 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 
MONITORES DEPORTIVOS DE LA UPPM DE CALAMONTE PARA EL CURSO 2021/22  Y CAMPUS DE 
VERANO 2022 

 

Visto el expediente de selección para la creación de una bolsa para proceder a la contratación DE 
MONITORES DEPORTIVOS de diversa especialidades de la UPPM de Calamonte (Badajoz) para el curso 
académico 2021/2022 y Campus de Verano 2022. 

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Se declara aprobada la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, que se hará 

pública en el Tablón de anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

  

ÁLVAREZ RUIZ, DESPOSORIO *****337H 

  

BARRENA PASCUAL, ISIDRO *****521Y 

  

BOLA NARANJO, JUAN JOSÉ *****407C 

  

CABALLERO GARCÍA, JULIA *****321J 

  

CABAÑAS MORENO, ALICIA *****925T 

  

CAMPOS PRIETO, LAURA *****269V 

  

CORONADO TERRONES, BEATRIZ *****265L 

  

FERNÁNDEZ ALMOHARÍN, DAVID *****963R 

  

FERNÁNDEZ CARVAJAL, MARÍA *****903L 

  

GARCÍA BLÁZQUEZ, MANUEL *****802L 

  

GARCÍA BRONCANO, ALBA *****570P 

  

GARCÍA CABALLERO, MARIO *****851Z 

  

GARCÍA PEÑATO, JUAN MANUEL *****266W 

  C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9E

FH
Q

N
D

M
G

5T
JA

G
77

ZC
ZJ

ZF
YK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

EXCLUIDOS 

GÓMEZ GIL, FRANCISCO ALFONSO *****101B 

  

GONZÁLEZ BARRENA, SARAY *****447B 

  

GRANADO NÚÑEZ, ANA *****990Z 

  

FIGUEROA PRIETO, MARTA *****810X 

  

LÓPEZ CORDERO, PATRICIA *****387V 

  

MACÍAS FERNÁNDEZ, JAIME *****911P 

  

MACÍAS REBOLLO, ANTONIO *****488J 

  

MORENO FERNÁNDEZ, ALFONSO MANUEL *****812Y 

  

RODRÍGUEZ DE LA FUENTE, JUAN JOSÉ *****762W 

  

RODRÍGUEZ GALÁN, RUBÉN *****015N 

  

RODRÍGUEZ GALÁN, VENTURA *****120V 

  

RUBIO TRINIDAD, ISABEL *****542F 

  

SANTIAGO MACÍAS, ALBERTO *****407G 

  

VALADÉS GUTIÉRREZ, ROGELIO *****924E 

  

VILLEGAS FERNÁNDEZ, EUGENIO *****183V 

  

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS  

EXCLUSIÓN 

   

ANDRADES PÉREZ, EUGENIA *****361E B 

   

CORBACHO PÉREZ, MIREIA *****465R B 

   

FARRONA MORENO, BEATRIZ *****430N B 

   

GALÁN GARCÍA, ENRIQUE *****867E B 

   

LÓPEZ ÁLVAREZ, VANESA *****742X B 

   

VÁZQUEZ SÁNCHEZ, ALMUDENA Mª *****879Q B 

   C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9E

FH
Q

N
D

M
G

5T
JA

G
77

ZC
ZJ

ZF
YK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

 

 

La tipificación de los motivos es la siguiente: 
 

TIPIFICACIÓN DESCRIPCIÓN 

A FALTA DOCUMENTACIÓN 

B TITULACIÓN NO VÁLIDA 

 
Segundo.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de esta corporación, con los 

recursos a los que hubiere lugar. 
 
Tercero.- Designar la siguiente Comisión de Selección: 
 

Presidente: D. Francisco Javier Amador Luna, Director de la Universidad Popular “Pelayo 
Moreno” de Calamonte (Badajoz). 

 Vocal: D. Amaro Dopido Tolosa, Representante de la Junta de Extremadura. 
 Vocal: D. Clara Fernández Zamora, Empleada pública del Ayuntamiento de Calamonte, que 

actúa también de SECRETARIA. 
 

En Calamonte, a 3 de septiembre de 2021. 
 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Magdalena Carmona López.  

Ante mí, el Secretario, Jorge Mateos Mateos-Villegas. 
 
                  ------------------------------------------------------------o------------------------------------------------------- 

 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de 

reposición ante la alcaldía, dentro del plazo de un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación 
de la misma o, directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados desde la primera de dichas 
fechas, ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente (Mérida), todo ello de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, y artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en los artículos 8.1, 25.1 y 46.1 de la 
Ley 29/1.998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción ContenciosoAdministrativa, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro recurso que se estime pertinente. 

 
En Calamonte, a 3 de septiembre de 2021. 

 
Vº.Bº. LA ALCALDESA-PRESIDENTA, Magdalena Carmona López. 

 
EL SECRETARIO, Jorge Mateos Mateos-Villegas. 

 
 
DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Resolución 

ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa Consistorial el día 3 de septiembre de 
2021. 

                                      Calamonte, a 3 de septiembre de 2021 
 

                           EL SECRETARIO, Jorge Mateos Mateos-Villegas. 
 

                      
 

             DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
9E

FH
Q

N
D

M
G

5T
JA

G
77

ZC
ZJ

ZF
YK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2021-09-03T09:17:26+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2021-09-03T13:20:17+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




